Lelebrans scienter cora excoicatis vel interdicitis licet peccet. non tamen e irregularis. e. c. Is q. glo. s. prim. irregularitati.

Lelebrans tempore interdicti vel coraz excoicatis vel interdicitis. s. Inedict. e.

Lelebrare in iatico. s. Altari.

Lelebrare in iatico. s. vbiqz predicatoroz & minoroz. extra de puile. c. In his. r. h sine puicicio parrochiarum.

Lelebrans scienter in ecclesia sanguinis vel seminis effusione polluta: licet peccet. no tamen est irregularis. de sent. ex. co. Is qui. li. vj. extra de puic. c. Tuaz

Lelebrans si no coic. r. ifra. Loicare ob mittens. s. canone. s. iij.

Lelebrans in mortal peccat mortaliter extra de cele. mis. c. De homine.

Lelebrans sine igne & aqua ex malicia vel nimia negligentia aut ignorantia: puari debet officio & beneficio. e. c. Iras tuas

Lelebratio festoz. infra dies.

Lelebratio cogentes in loco interdicto. s. Excommunicati. r. celebras. infra. Su

sensus ab ingressu.

Celum ante firmamentu creatum significat. supra. angeli sunt.

Celle exempte p puilegiu intelligit loca solitaria ab hoim contrctu ad contemplationem separata. de s. bo. signi. c. Puile. li. vj.

Cerimonialia gratia no se obseruanda. nisi sint aliqua auctoritate instituta vel consuetudie inuolabiliter obseruata generali. ot. xij. Omnia talia.

Certiozari euz qui cert. est: certiozari vlt. n o poro tet. de regu. iu. c. Eum qui. libro. vj.

Censum de ecclesiastico agro sacdos soluere no cogat. xx. iij. q. viij. Sanctum.

Census ignorantie nec diuinis nec huianis legibz inuenit. quia oportet q sciat ad quid & quando solui debeat. extra de censu. c. Peruenit.

Censum nouu ecclesij. prelati no imponant: nec veteres augeat. nec parte redditu suis vsibz appropriet. sru factum irritum est. e. c. Prohibemus. c. Significauit. c. Grauis

Census potest ecclesis de nouo imponi vel veteres augetur. e. c. Preerea.

Censura ecclesiastica intelligit snia excoicatis suspensiois & interdicit. extra de verbo. signi. quer. i.

Cessationes generales a puicinis sunt. r. a puicibus. r. a puicibus. r. a puicibus.

tuta vel ante puicualiu puicior vel puicpla collegia aut puic. r. regulariu vel seculariu ecciaz ex psuetudie vls fuit. d. sen. ex. c. Ex frequitio. s. Quetia. in cle.

Cessatio spualis fuaat solui in eccia in q e indicta. In glosa. e. ver. Generalibus.

Cessationem a diuinis facere volentes vo cent absentes sicut fit pro electioe. r. de liberatione habita requirat eum contra quem cessare volut. q si p offensa satisfecer noluerit. pnt ipi cessare. iuxta form. s. canonicz r. alij. Ita tñ q a cessatioe istra melem vtraq ps pte vel procuratores istructos iter ad pu. arripiat. nisi interiz concordia interueniat. r. scito poterit continuatis diebis se papo repitent. et vtraq pte presente vel altera contuma